UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

FACULDADE DE FÍSICA

Ao Professor Doutor Marcos Monteiro Diniz

Diretor do Instituto de Ciências Exatas e Naturais (ICEN)

Senhor Diretor,

Em conformidade com a Resolução nº 4.644, de 24 de março de 2015, do Conselho

Universitário da Universidade Federal do Pará, venho por meio deste encaminhar as

indicações dos docentes para compor a banca de avaliação do meu Memorial acadêmico,

como parte do processo para a promoção ao cargo de Professor Titular da Universidade

Federal do Pará.

Para compor a banca de avaliação, indico os seguintes professores:

Presidente da Comissão: Inserir nome (inserir Unidade de lotação/Universidade Federal

do Pará), Inserir e-mail

1° Membro Titular Externo: Inserir nome (inserir Unidade de lotação/nome da

Universidade), Inserir e-mail

2° Membro Titular Externo: Inserir nome (inserir Unidade de lotação/nome da

Universidade), Inserir e-mail

3°   Membro   Titular Externo: Inserir nome (inserir Unidade de lotação/nome da

Universidade), Inserir e-mail

Como suplentes, indico os seguintes membros:

Membro Suplente Interno: Inserir nome (inserir Unidade de lotação/Universidade

Federal do Pará), Inserir e-mail

Membro Suplente Externo: Inserir nome (inserir Unidade de lotação/nome da

Universidade), Inserir e-mail

Agradeço desde já a atenção e fico à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais.

Atenciosamente,